MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021

Edital Nº 05.007/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim –
Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no uso de suas atribuições
legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº
357/2021 de 05 de outubro de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no
cronograma do ANEXO IV do Edital nº 01.007/2021, retificado pelos Editais nº 02.007/2021
e 03.007/2021, homologa e torna pública a lista final de inscritos:

ASSISTENTE SOCIAL - 30h

Nº
PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

1 14.665/2021 ROSIMARI APARECIDA CASTILHO THOMAS

2 14.782/2021 LUCIANA CARBONERA

3 14.810/2021 LILIANE CARINE SCHWERZ BEHENCK

4 14.866/2021 SILVANA APARECIDA PARISOTTO

5 14.925/2021 LETICIA LOURENÇO MADEIRA

6 14.932/2021 MARIANE VIEIRA DO NASCIMENTO

7 14.951/2021 VIVIANE CRISTINE BONFIM BIRÃO

8 15.075/2021 DAYANE TEIXEIRA

9 15.153/2021 LUANA GREICE SCHWANN

10 15.230/2021 PATRICIA ADRIANA MATICK ROSA

11 15.268/2021 TALITA GRIVA DA SILVA

12 15.271/2021 IVANILDE GOLÇALVES DA CUNHA

13 15.275/2021 FRANCIELLE CRISTINE NUNES

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 29 de outubro de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado